

Pains & Pâtisseries

LA PIÈCE
1,79€
FABRIQUÉ EN FRANCE

PAIN DE CAMPAGNE
400 g. Soit 4,48€ le kg.



LE LOT DE 10

2,19€
FABRIQUÉ EN FRANCE

PISTOLET
500 g. Soit 4,38€ le kg.

LE LOT DE 8

3,75€
FABRIQUÉ EN FRANCE

MINI BEIGNETS
Chocolat et pomme. 200 g.
Soit 18,75€ le kg.



LA PIÈCE
3,75€

FLAN ÉPAIS
300 g.
Soit 12,50€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



Le meilleur de nos pros
Fait avec amour

Craquez pour nos chouquettes garnies ! Succombez à l'irrésistible douceur de leur cœur onctueux à la vanille et leur sucre perlé croquant. Plaisir parfait pour le dessert ou le goûter.

Yannick
Boulangier chez Supermarché Match



LE LOT DE 12

5,50€

CHOUQUETTES GARNIES VANILLE
290 g. Soit 18,97€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

Fromagerie

LES 100G

1,59€

ABONDANCE AOP
Au lait cru. Soit 15,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LA PIÈCE
9,50€

MINI MONT D'OR AOP
Au lait cru.



ORIGINE FRANCE



5,50€

LE BRAISON
Au lait pasteurisé de brebis,
27% MG, 240 g.
Soit 22,92€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100G

1,49€

BRÉZAIN
Fumé au feu de bois.
Au lait pasteurisé, 28% MG.
Soit 14,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100G

1,15€

RACLETTE AU LAIT DE MONTAGNE
Au lait pasteurisé de vache,
28% MG.
Soit 11,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100G

1,25€

CHAOURCE AOP
Au lait thermisé.
Soit 12,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100G

1,65€

COEUR DE SAVOIE
Au lait cru, 35% MG. Soit 16,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. *Prix correspondant au prix d'achat + TVA. Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

OFFRES VALABLES DU MARDI 7 AU DIMANCHE 12 OCTOBRE 2025